муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
общеобразовательная школа № 11 Белоглинского района»

ПРИКАЗ

      от 01.03.17

           № 56

«О подворовом обходе и учете детей в микрорайоне»
         В целях учета детей, подлежащих обязательному обучению в общеобразовательных учреждениях, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования

приказываю:

1.Учителям осуществить обход микрорайона школы для составления и уточнения списков детей, подлежащих обучению со 2 по 10 марта 2017 г. Особое внимание обратить на вновь прибывшие цыганские семьи (приложение № 1).

2. Классным руководителям и социальному педагогу:

2.1. Вести ежедневный учет пропусков занятий учащихся, выявлять причины отсутствия и принимать экстренные меры по возвращению обучающихся в школу.

2.2. Способствовать созданию надлежащих условий обучения для учащихся из семей «группы риска».

2.3. Оперативно решать вопросы дальнейшего обучения учащихся, достигших 15-летнего возраста с предоставлением решения комиссии по делам несовершеннолетних и справки с места его дальнейшего обучения.

3. Дудиновой И.В., социальному педагогу:

3.1. Организовать эффективное взаимодействие с органами социальной защиты, прокуратурой, органами внутренних дел, межведомственной комиссией по делам несовершеннолетних, центром занятости с целью совместной деятельности по решению проблемы «Дети вне образования».

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Петлинскую С.А., зам. директора по УВР.

Директор МБОУ СОШ № 11:                           (А.А. Чеченева)
Приложение № 1

к приказу № 56 от 01.03.2017 г.
Микрорайон МБОУ СОШ № 11 на 2016 – 2017 учебный год
	№
	Ответственный
	Наименование улиц,

 переулков
	№ участка

	1
	Дудинова И.В
	Ул. Дзержинского,

пер. Рабочий,

район Черемушки (3 дома),
	1, 2

	2
	Быканова И.В.
	Ул. Привокзальная

Ул. Крестьянская (от кап. Молчанова до Пушкина)

Ул. Пролетарская (от кап. Молчанова до автостанции)

Ул. Российская
	3

4-5

6-7
8

	3
	Силантьева С.В.
	Ул. Молодежная

Ул. Белоглинская

Ул. 55 лет Победы

Ул. Гагарина

Ул. Димитрова

Пер. Гражданский
	9

10

11

12 – 13

14 – 15

16

	4
	Варавина Т.Ю.
	Ул. Фрунзе

Ул. Кирова, ул. Калайды, ул. Волгоградская
	17-21

	5
	Герасимова А.А.
	Ул. Железнодорожная (район Черемушки)
	22-23

	6
	Дудинова И.В.
	Ул. Колхозная до пер. Широкий, пер. Широкий
Ул. Привольная
	24-27

	7
	Коробова Т.И.
	Ул. Крестьянская (от Пушкина до Гагарина)

Пер.Луговой

Ул. Курчатова (от Лугового  до Гагарина)
	28

29

30

	8
	Колесникова И.А.
	Ул. Красноармейская

Ул. Курчатова (от начала до пер. Луговой)
	31

32

	9
	Лоскутова А.А.
	Ул. Крестьянская (от ул. Красная до ДК им. Звягина)
	33-34

	10
	Лагутин С.В.
	Ул. Московская (от Красной до Чапаева), ул. Чапаева
	35

	11
	Лагутина Е.А.
	Ул. Московская (от Гагарина до Красной)
	36

	12
	Минко Е.Л.
	Ул. Крестьянская (от начала до Кап. Молчанова)
	37

	13
	Новикова О.В.
	Ул. Пролетарская (от автостанции до Камышинского)

Пер. Камышинский
	38

39

	14
	Переверзева М.В.
	Ул. Пушкина
	40

	15
	Псалом С.С.
	Ул. Коммунистическая

Ул. Железнодорожная (от начала до Черемушек)
	41

42

	16
	Целихина Е.В.
	Ул. Буденного
	43

	17
	Чеченев С.А.
	Ул. Красная (от начала до ул. Пролетарская)
	44-45

	18
	Оспичева Л.В.
	Ул. Чехова
	46-47

	19
	Шевченко Р.Д.
	Ул. Степная
	48

	20
	Переверзева И.Ю.
	ул. Борцы за Свободу, ул. Северная
	49, 50

	21
	Петлинская С.А.
	ул. Крестьянская (от Гагарина до Красной)
	51

	22
	Кравченко Н.А.
	ул. Толстого
	52 - 53

	23
	Стрельникова Л.В.
	Ул. Пролетарская (от Камышинского до конца), ул. Калинина, ул. Позднякова
	54 - 55

	24
	Дудинова И.В
	Колхозная (от пер. Широкий до конца)
	56-57

            Директор МБОУ СОШ № 11:                                (А.А. Чеченева)